
第1回

謹啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、下記の通り説明会を企画さ

せていただきました。今回は、webでの配信を予定しております。
是非ご参加賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

日 時：2023年7月13日（木）16:00～17:30
形 式：zoomによるweb配信

ご参加：二次元コード又は下記のURL
https://zoom.us/j/98032598027?pwd=eHk5MXdsemxocm43bFExZDEr
b29hZz09
当日二次元コード、またはURLよりご参加をお願いいたします。

【プログラム 】

※企業詳細につきましては、裏面をご覧ください

※ご聴講希望の方は参加招待メールを中北薬品(株)よりお送りいたします
※iPhone、iPad等ご使用の際は、アプリの取得をお願い申し上げます
※会の最後に適正使用情報のアナウンスをさせていただきます

主催 中北薬品株式会社

～ 会社っておもしろいっ茶  ～
※HAAS(ハース)とは：市の花、ひまわり(豊明市)・あじさい(日進市)・あやめ(東郷町)・さつき(長久手市)の頭文字を取り、

中北薬品も一緒に咲きたい、という意味合いが込められております。

そのお困りごと
企業と解決しませんか？

・ 開 会 の 辞

・ ご 挨 拶

・ 活 動 紹 介

・ 閉 会 の 辞

多企業連携マッチング企画

記

ＨＡＡＳキャンプファイヤー

① 株式会社原商事 代表取締役 原直樹 様

② 雪印メグミルク株式会社 営業企画課長 沼田俊之 様

③ 大塚製薬株式会社 栄養士 湯澤未枝 様

中北薬品株式会社 常務取締役 山本哲也 

豊明市市民生活部共生社会課 課長 松本小牧 様

中北薬品株式会社 執行役員 坂神賢勇

16:50 ～ 17:00

17:00 ～ 17:20

休 憩

ブレイクアウトルーム

（各10分）



参加企業

中北薬品株式会社

大塚製薬株式会社

テーマ

内容

雪印メグミルク株式会社
テーマ

① 骨・カルシウムセミナー

② ヨーグルトセミナー

③ 食育出前授業

④ スポーツ食育

食の大切さと尊さ

乳製品の価値を参加型の

内容で紹介します。

株式会社原商事

テーマ 防災士おすすめ！

非常食の最新情報

① BCP対策に必要な非常食とは？

② 賞味期限２５年の非常食、サバイバルフーズ

③ 非常食の見張り番®とは？

内容

全国２００以上の

事業所実績をもとに、

業務形態に合わせた

非常食をご紹介します。

内容

乳（ﾐﾙｸ）による食と   
健康への貢献

健康課題解決

連携テーマについて

①対応可能テーマ

②他市事例

③取り組みの進め方

大塚製薬は
人々の健康を身体全体で考え、

「疾病の治癒」から
「日々の健康増進」までを目指した

トータルヘルスケアカンパニーとして、
事業展開を行っています。


	スライド 1
	スライド 2

